
令和 7 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社タイムボックス

オペレーションセンター 

本人認証サービス「EMV3-D セキュア」導入のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社では、今まで以上に安全で安心してご利用いただけるよう、クレジットカード不

正利用防止強化を目的とした「EMV3-D セキュア」（※以下 3D セキュア）を導入いたしま

す。3D セキュアはクレジット会社による本人認証サービスで、クレジットカード情報に加

え、ワンタイムパスワード等による本人認証を行い、第三者による不正利用を防止するサー

ビスです。全てのご注文で本人認証が求められるわけではなく、高リスクと判断される取引

にのみ追加認証が行われます。 

これに伴いクレジットカード決済にてご利用の場合、カード発行会社が 3D セキュアに対応

しているか、またカード発行会社のサイトで利用における事前手続きが完了しているか確

認の上ご利用をお願いいたします。 

今後もサービス向上の為に、精一杯努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを

賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

■導入開始日 

2025 年 11 月 20 日（木）AM9：00 頃（予定） 

 

■3D セキュア対応カードブランド(本人認証サービス名) 

VISA(VisaSecure) 

Mastercard(MastercardIDCheck) 

JCB(J/Secure） 

AMERICANEXPRESS（AmericanExpressSafeKey） 

DinersClub(ProtectBuy) 

 

■本件についてのお問合せ先 

株式会社タイムボックス オペレーションセンター 

東京都品川区西五反田 8-4-15 

0120-307-814 

以上 



【新しいカード決済ご利用イメージ】 

①お支払い方法を選択し「配送依頼する」（従来通り変更ありません） 

※支払い方法「カード」を選択 

 

②注文受付画面へ遷移します。新しいカードか登録済みカードかを選択し 

「決済画面へ」  

               ・3D セキュア導入後はじめてご利用のお客様は 

「新しいカード」をお選びください。（導入前に 

登録済みの情報は引き継がれません） 

・次回以降、カード情報入力を省略する場合は、 

 「次回以降、登録済みカードを使用する」を有効にして

ください。その場合には、次回以降の決済で、カード

情報の入力を省略できます。 

・「次回以降、登録済みカードを使用する」を有効にせず  

決済した場合は、次回以降の決済時も、「新しいカー

ド」をお選びください。 

・「決済画面へ」をクリックするとカード決済代行業者         

（ゼウス社）の決済画面へ遷移します。 

 

 



 

③新しいカードを選んだ場合の画面（ゼウス社） 

 

 

④登録済みカードを選んだ場合の画面（ゼウス社） 

 

 

⑤「お申込み」をクリック後は各クレジットカード会社による本人認証サービス 

を行ってください。 

 

 

 

 

 



 

⑥決済完了画面イメージ 

 

⑦決済失敗画面イメージ 

「カード情報入力」へ戻り、入力情報に誤りがないか再度確認の上 お申込みいただくか 

別のクレジットカードでお申し込みください。 

 

以上でご注文完了です。 不明点ございましたらお問合せください。 

 

 


